Postiteravik 100 mm postile 70 tk 29.00 2030,00 
3. Pingiteravik postile 200 mm 6 tk 74.00 444,00 
4. Kruvivai pikkusega 1500 mm 42 tk 65.00 2730,00 
 Summa KM-ta   6972,00 
 Käibemaks 22%   1533,84 
   Kokku 8505,84 

2. Ostja tasub vara eest vastavalt lepingule ja müüja arvele 6972 (kuus tuhat üheksasada 

seitsekümmend kaks) eurot, millele lisandub käibemaks 22%. 
3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Müüja Ostja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Aivo Kikkas Malle Oras 

Külastusala juht 
Palmet OÜ